
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 03.05.24 19:16:06

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HELMER NÁHRADNÍ SLUCHÁTKA PRO TWS 900

Cena celkem: 290 Kč
 (bez DPH: 240 Kč)
Běžná cena: 319 Kč
Ušetříte: 29 Kč
Kód zboží: HODHEL1014
Part No.: hlmtws900ea
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer náhradní sluchátka pro TWS 900

Náhradní bezdrátová sluchátka s mikrofonem pro chytré hodinky Helmer TWS 900. Pro přepínání skladeb, přijmutí či
ukončení hovoru a spouštění hlasového asistenta je možné využít dotyková tlačítka. Při plném nabití vydrží headset až 2
hodiny provozu. Nabíjení probíhá společně s nabíjením hodinek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita Helmer TWS 900

Mikrofon: ano

Připojení: Bluetooth 5.0

Kapacita baterie: 2x 35 mAh

Výdrž baterie: až 2 h

Rozměry: 15 x 15 x 15 mm

Hmotnost: 2x 2,5 g

Barva: černá


